
Hodnocení struktury a obsahu práce:

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství 

informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 

cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá požadavkům 

na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 3. 6. 2018 Podpis: Šrámek v.r.

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent DP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Práce po stránce technologie byla zcela odpovídající, a to včetně provedení simulace, zjištění nákladovosti jednotlivých řešení a následné 

multikriteriální analýzy. V anotaci je uvedena pozemní komunikace I/37 - jedná se o překlep.

Obrázek 25 Rozdělení křižovatky na straně 58 diplomové práce rozděluje okružní křižovatku do úseků U1 až U8. Na straně 57 je ale popsáno rozdělení 

křižovatky do úseků U1 až U2. Překlep, nebo nějaká hlubší myšlenka diplomanta?

Posudek oponenta diplomové práce
Název práce: Zvýšení bezpečnosti na vybrané křižovatce I/35 mezi městy Holice a Vysoké Mýto

Autor práce: Bc. Jiří Pilný

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. Přemysl Šrámek, Ph.D.


